
Nr Analiza     PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESI  SASIA   CMIMI  VLEFTA

1 3.59/c Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m²,    toke e 
zak. me h = 1.5 m

m3 9

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke zak

m3 6

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20,per mure e themele
m3 6.4

4 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20,per veshjen 
e dhembeve

m3 12.6

5 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20, per soletat 
e sherbimit

m3 0.1

6 3.288 Hekur betoni per soletat ton 0.85
7 2.258 Nenshtrese zhavori nen veshje m3 5.4
8 3.644 Vendosje porte metalike 100x125 cm 1cope ton 0.39

Shuma A

 B.  KANALI L1+ L2 = 770 m

1 3.2 Prerje bime te vogla Ø~10cm      m2 1750
2 3.7 Shkulje rrenje te bimeve te vogla      m2 1750
3 3.88/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk      m3 485

4 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke zak      m3 240

5 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 
zakonshme      m2 1655

6 3.183/1a Shtrese zhavor lumi t=10cm      m2 1655
7 3.243/1 Struktura monolite betoni C 16/20,t=12cm,veshje 

kanali      m3 235

8 3.29 F V hekur betoni ne b/arme Ø 5mm 20x20cm Ton 3.5
Shuma B leke

  C.  URE KALIMI ME SOLETE HD=3M,B=4M

1 3.59/c Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m²,    toke e 
zak. me h = 1.5 m

m3 60

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke zak

m3 23

3 3.243 Beton C16/20 per mure,themele,bordura m3 30
5 3.249 F V soletone b/a C 16/20 m3 3.2
6 3.243/1 Struktura monolite betoni C 16/20 per mbishtrese 4-8 

cm
m3 1.4

7 2.2 Lluster cimento m2 18
8 2.195 Bitum dy duar m2 18
9 2.258 Nenshtrese zhavori m3 3.4

10 2.166 Hekur betoni per soletone ton 0.43
Shuma C

D.URE KEMBESORE  HD=3M  B=1M (3cope)

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KONISPOL

PREVENTIV

Objekti : Rehabilitim i kanalit vaditës të “Manastirit”, KONISPOL

A. NDERTIM PORTE METALIKE  100X125 cm



1 3.59/c Germim  dheu per vepren m3 0.8
2 3.47/1c Mbushje hedhje e ngjeshje me dhe m3 0.6
3 3.243 BetonM-200 per mure,themele, m3 0.8
4 3.249 Beton M-200 per soletone m3 1.44
5 2.166 Hekur betoni per soletone ton 0.2

Shuma D

E.PRIZE ME TUB BETONI FI=40CM,L=2M (COPE 3)

1 3.59/c Germim  dheu per vepren m3 36
2 3.47/1c Mbushje hedhje e ngjeshje me dhe m3 15.6
3 3.243 BetonM-200 per mure,themele, m3 11.4
4 3.243/1 Beton M-200 per lidhje tubash e mbishtrese m3 2.5
5 3.243/1 Beton M-200 per veshje m3 5.4
6 3.24 Beton M-150 per nenishtrese m3 2.5
7 3.363 Vendosje tuba betoni D=40 CM ml 6
8 2.258 Nenshtrese zhavori m3 3
9 3.644 Vendosje porte metalike 40x50cm(me aks te gjate) ton 0.75

ShumaE

1 3.59/c Germim  dheu per vepren m3 11.0
2 3.47/1c Mbushje hedhje e ngjeshje me dhe m3 4.6
4 3.243 BetonM-200 per mure,t e themele m3 6.4
5 3.243/1 Beton M-200 per veshje m3 1.7
6 2.197 Hidroizolim+leter katerma ne mbeshtetje m2 2.1
7 An Pastrim me emulsion e lyerje me boje antiruxho m2 75.0
8 2.166 Hekur betoni per soletone ton 0.43
9 4.6/1 F.V tub celiku d=700mm/7mm ton 2.1

SHUMA F

G.INFRASTRUKTURA NDIHMESE

1 3.2 Prerje bime te vogla Ø~10cm m2 2612
2 3.205 Shtrese zhavor lumi t=30cm perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 3215

Shuma G

SHUMA A+B+C+D+E+F+G

FOND REZERVE 3%
SHUMA PA TVSH

T.V.SH 20%
TOTAL

F.MBIKALIME  ME TUB CELIKU d=700/t=7mm L=17ml


